
ZARZĄDZENIE Nr 0050/66/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 20 pkt 1 i § 22 Uchwały Nr 
XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2022r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do  zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496245

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:36:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 111                   6 111                   -                    -                    

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 111                      111                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    111                      -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

111                      -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 000                   6 000                   -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    6 000                   -                    -                    

4420 podróże służbowe zagraniczne 6 000                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 211                   4 211                   1 100                   1 100                   

80101 Szkoły podstawowe 4 011                   4 011                   -                    -                    

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    56                        -                    -                    

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 56                        -                    -                    -                    

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    56                        -                    -                    

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 56                        -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 899                   3 899                   -                    -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    3 899                   -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 3 899                   -                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 200                      200                      -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    200                      -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

200                      -                    -                    -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    1 100                   1 100                   

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    -                    200                      

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    900                      

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    1 000                   -                    

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    100                      -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 8 640                   8 640                   12 000                 12 000                 

85149 Programy polityki zdrowotnej -                    -                    12 000                 12 000                 

4280 zakup usług zdrowotnych ze środków na promocję zdrowia -                    -                    -                    12 000                 

4300 zakup usług pozostałych na opracowanie programu pn. "Wsparcie 

leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego - In vitro dla mieszkańców 

miasta Tychy na lata 2022-2025"

-                    -                    12 000                 -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 640                   8 640                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    8 640                   -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

8 640                   -                    -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

w ramach środków na działalność Rady Osiedla 

R-2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/66/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w ramach środków na realizację projektu 

pn."Klimat i zagrożenia dla dziedzictwa 

kulturowego" (Erasmus+) - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 14

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"EKO-Świadomi my dla przyszłości EKO-UE" 

(Erasmus+) - budżet Szkoły Podstawowej nr 14

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych - budżet Szkoły Podstawowej 

nr 36

w ramach projektu pn. "Dwujęzyczność Atut i 

Wyzwanie" (Erasmus+) - budżet Zespołu Szkół 

nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496245

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:36:27



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

852 POMOC SPOŁECZNA 71 980                 71 980                 73 380                 73 380                 

85202 Domy pomocy społecznej -                    -                    44 700                 44 700                 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    44 700                 

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    44 700                 -                    

85203 Ośrodki wsparcia -                    -                    28 680                 28 680                 

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    28 680                 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    28 680                 -                    

85295 Pozostała działalność 71 980                 71 980                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    71 980                 -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

71 980                 -                    -                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 32 447                 32 447                 -                    -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 497                   3 497                   -                    -                    

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa ze środków na pokrycie opłat za usługi wodne -                    3 497                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na aktualizację pozwoleń wodnopawnych i 

opracowanie operatów szacunkowych i inne

3 497                   -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 28 950                 28 950                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    3 200                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 200                   -                    -                    -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty i naprawy alejek w 

parkach, urządzeń komunalnych, małej 

architektury, mostków i inne 

-                    7 350                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    18 400                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 18 400                 -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 650                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 700                      -                    -                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 990                      990                      -                    -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa 990                      990                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    458                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    532                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 990                      -                    -                    -                    

124 379             124 379             86 480               86 480               

w ramach środków na dzierżawę pomieszczeń 

na potrzeby świetlicy terapeutycznej

w ramach środków na utrzymanie oraz remonty i 

konserwacje fontann

w ramach środków na zakup i montaż budek 

lęgowych dla ptaków 

w ramach środków na utworzenie i prowadzenie 

sklepu socjalnego

na utrzymanie tężni solankowej

w ramach środków na utrzymanie miejsc 

pamięci narodowej

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na bieżące utrzymanie Domu 

Pomocy Społecznej "Dobre Miejsce"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496245

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:36:27

http://www.tcpdf.org

